
Tiešsaistes diskusija "Mūžizglītība – vai nepieciešama un pieejama ikvienam? 

10. oktobrī plkst. 18.30-19.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saite uz pasākuma tiešraidi Facebook platformā: https://fb.me/e/6LBSvMyGs  

Tiešsaistes diskusijā varēs uzzināt par VIAA piedāvātajām projektu iespējām pieaugušajiem, 

kā arī noklausīties pieredzes stāstus nodarbināto iesaistei un dalībai pieaugušo izglītībā.  

Tajā piedalīsies: 

● Kristīne Kalniņa, karjeras konsultante, koučs, Jelgavas tehnoloģiju vidusskola; 

● Irina Bausova, LU Vadības un uzņēmējdarbības mācību centra direktore; 

● Toms Arnavs, “Mācības pieaugušajiem” dalībnieks, Valsts vides dienesta Vidzemes 

reģionālās vides pārvaldes Zvejas kontroles daļas vadītājs; 

● Gunta Grīnhofa, Siguldas novada pašvaldības pieaugušo izglītības projektu vadītāja; 

● Uzņēmuma “Sadales tīkli” pārstāvis; 

● Linda Kapteine, VIAA Pieaugušo izglītības departamenta Mūžizglītības analītikas un 

atbalsta nodaļas vecākā eksperte. 

Diskusijas moderators: Uģis Joksts. 

Diskusiju būs iespējams vērot 10. oktobrī plkst. 18.30 Tavai karjerai un VIAA Facebook lapās, 

un tai tiks nodrošināts surdotulkojums. Pēc tiešraides to būs iespējams skatīt ierakstā.  

Aicinām izveidotajam pasākumam atzīmēt “Interesē” vai “Došos”, lai saņemtu atgādinājumu 

par tiešraides sākumu pāris stundas pirms tiešraides sākuma. Ikviens interesents (arī 

nereģistrējoties Facebook tīklā) varēs atvērt izveidoto tiešraides pasākuma saiti vai Valsts 

izglītības attīstības aģentūras un Tavai karjerai Facebook kontu konkrētajā datumā un laikā, 

un tā būs redzama laika līnijas pašā augšpusē. 

https://fb.me/e/6LBSvMyGs
https://www.facebook.com/TavaiKarjerai/
https://www.facebook.com/VIAA.LV
https://fb.me/e/6LBSvMyGs
https://www.facebook.com/TavaiKarjerai/?locale=lv_LV
https://www.facebook.com/TavaiKarjerai/?locale=lv_LV
https://www.facebook.com/VIAA.LV/
https://www.facebook.com/TavaiKarjerai

